

Per Frederiksen Maribo Holding ApS

C.E. Christiansens Vej 42
4930 Maribo

CVR-nr. 32564712

Årsrapport

1. oktober 2018 - 30. september 2019

11. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 13. januar 2020



Per Frederiksen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Per Frederiksen Maribo Holding ApS C.E. Christiansens Vej 42 4930 Maribo
Telefon	54 78 01 28
CVR-nr.	32564712
Stiftelsesdato	21. september 2009
Hjemsted	Lolland
Regnskabsår	1. oktober 2018 - 30. september 2019
Direktion	Per Frederiksen, Direktør
Revisor	aage maagensen statsautoriseret revisionsaktieselskab C E Christiansens Vej 56 4930 Maribo
CVR-nr.	12901038
Pengeinstitut	Jyske Bank Østergade 2 4930 Maribo

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje anparten i LP Entreprenør - Anlæg ApS, investering i værdipapirer samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. oktober 2018 - 30. september 2019 udviser et resultat på kr. 213.725, og selskabets balance pr. 30. september 2019 udviser en balancesum på kr. 3.190.000, og en egenkapital på kr. 3.181.408.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		-7.849	-7.599
Andre driftsomkostninger		-19.471	0
Driftsresultat		-27.320	-7.599
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		224.501	639.595
Finansielle indtægter	1	19.317	4.352
Finansielle omkostninger	2	-1.607	-1.239
Resultat før skat		214.891	635.109
Skat af årets resultat		-1.166	0
Årets resultat		213.725	635.109
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		100.000	100.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		224.501	639.595
Overført resultat		-110.776	-104.486
Resultatdisponering		213.725	635.109

Balance 30. september 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder		1.147.625	2.732.595
Andre værdipapirer og kapitalandele		30.000	0
Finansielle anlægsaktiver		<u>1.177.625</u>	<u>2.732.595</u>
Anlægsaktiver		<u>1.177.625</u>	<u>2.732.595</u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		1.408.500	4.352
Andre tilgodehavender		70.831	14
Tilgodehavender		<u>1.479.331</u>	<u>4.366</u>
Likvide beholdninger		<u>533.044</u>	<u>338.125</u>
Omsætningsaktiver		<u>2.012.375</u>	<u>342.491</u>
Aktiver		<u>3.190.000</u>	<u>3.075.086</u>

Balance 30. september 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	634.595
Overført resultat		2.956.408	2.208.089
Udbytte for regnskabsåret		100.000	100.000
Egenkapital		3.181.408	3.067.684
Selskabsskat		1.166	0
Langfristede gældsforpligtelser	3	1.166	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.000	7.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		426	402
Kortfristede gældsforpligtelser		7.426	7.402
Gældsforpligtelser		8.592	7.402
Passiver		3.190.000	3.075.086
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

Egenkapitalopgørelsen

	Virksomheds kapital	Reserve for netto opskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. oktober 2018	125.000	634.595	2.208.088	100.000	3.067.683
Betalt udbytte	0	0	0	-100.000	-100.000
Årets resultat	0	224.501	-110.776	100.000	213.725
Regulering af reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	0	-859.096	859.096	0	0
Egenkapital 30. september 2019	125.000	0	2.956.408	100.000	3.181.408

Noter

	2018/19	2017/18	
1. Finansielle indtægter			
Andre finansielle indtægter	19.317	4.352	
	<u>19.317</u>	<u>4.352</u>	
2. Finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	1.607	1.239	
	<u>1.607</u>	<u>1.239</u>	
3. Langfristede gældsforpligtelser			
	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Selskabsskat	1.166	0	0
	<u>1.166</u>	<u>0</u>	<u>0</u>

4. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Selskabet indestår som selvskyldnerkautionist for associeret selskabs mellemværende med pengeinstitut, begrænset til kr. 750.000.